Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	 (
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
26

февраля
 202
5
  №
13
)

1.
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 26.02.2025                                                                                       № 18-па

О внесении изменений в постановление администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.11.2024 № 64-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ермолаевского сельсовета  Убинского района Новосибирской области»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", экспертным заключением министерства юстиции Новосибирской области от 10.02.2025 № 444-02-02-03/9,  администрация Ермолаевского сельсовета  Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести  следующие изменения в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  Ермолаевского сельсовета  Убинского района Новосибирской области утвержденную постановлением администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.11.2024 № 64-па:
1.1.  Подпункт 4 пункта 1.5. Программы изложить в новой редакции «4) выдача предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   А.Н. Пасевич
1. [bookmark: _GoBack]

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
1